
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.09.2024 

           

              Euro '000 

Përshkrimi 
 Tremujori 

vijues 
30.06.2024 

 Tremujori 
vijues 

30.09.2024  

Të hyrat nga interesi  13,732 21,153  
Shpenzimet e interesit  (2,710) (4,277) 
Neto të hyrat nga interesi  11,022 16,876  
      
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,606 4,083  
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (1,205) (1,836) 
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,401 2,247  
      
Neto të hyrat nga tregtimi 123      413  
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  33 53  
Neto shpenzimet tjera operative  (5,493) (8,539) 
      
Gjithsej të hyrat  7,086 11,050  
      

Provizionet për humbjet nga kreditë (681) (1,946) 
      
Fitimi para tatimit  6,405 9,104  
Shpenzimet e tatimit në fitim  (662) (948) 
Fitimi neto  5,743 8,156  
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  734 1,290  

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 6,477 9,446  
 

 


